
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
زورگیران جوان در شمال تهران خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی اظهارکرد: 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، کارآگاهان پایگاه یکم پلیس 
آگاهی در خیابان های شمالی تهران در 
حال گشت زنی بودند که به 2 سرنشین 
یکدستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند 
و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: 
2 مردجوان پس از مشاهده کارآگاهان با 
موتورسیکلت مذکور متواری شدند و به 
خودورهای عبوری نیز آسیب وارد کردند. 
سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی عنوان 
کرد: کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شدند و 
در یک تعقیب و گریز 40 دقیقه ای با ایجاد 

طرح مهار 2 متهم را به دام انداختند. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت گفت: کارآگاهان 
در تحقیقات ابتدایی 2 قبضه چاقو و چند 
گوشی سرقتی کشف کردند و متوجه شدند 
افراد دستگیرشده زورگیران حرفه ای شمال 
تهران هستند که به دام قانون گرفتار شده اند. 
این مقام انتظامی بیان کرد: متهمان پس 
از انتقال به پایگاه یکم پلیس آگاهی در 
تحقیقات ابتدایی به جرم زورگیری از 
شهروندان در شمال تهران اعتراف کردند . 
سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی خاطرنشان 
کرد: با صدور قرارقانونی توسط مرجع قضائی 
و  احتمالی  برای کشف جرائم  متهمان 
شناسایی شکات در اختیار کارآگاهان پایگاه 

یکم این پلیس قرار گرفتند. 

فرمانده انتظامي استان گیلان از شناسایي 
تن   11 دستگیري  و  هرمي  شرکت  یک 
از اعضاي آن در شهرستان املش خبر داد. 

.. ملکي با بیان اینکه فعالیت  . سردار عزیزا
در قالب شرکت هاي هرمی مانع رشد و 
شکوفایی اقتصادي شده و ریشه و انگیزه 

تولید را از بین می برد، اظهارداشت: پلیس 
با فعالیت غیرقانوني این شرکت ها برخورد 
قانوني مي کند. وي در ادامه به دریافت خبر 
فعالیت یک شرکت هرمي در یکي از روستاهاي 
شهرستان املش و پیگیري موضوع توسط 
پلیس اشاره کرد و گفت: ماموران انتظامي 
با انجام تحقیقات نامحسوس و اطمینان از 
صحت موضوع با هماهنگي قضائي به محل 
فعالیت اعضاي این باند که یک منزل مسکوني 
بود، اعزام شدند. فرمانده انتظامي استان گیلان 
از دستگیري 11 نفر از اعضاي این شرکت 
هرمي و کشف 100 جلد جزوه آموزشي در 

بازرسي از این مکان خبر داد و تصریح کرد: 
متهمان با تشکیل پرونده براي سیر مراحل 
قانوني به مرجع قضائي معرفي شدند. این 
مقام ارشد انتظامي در پایان با تاکید بر اینکه 
معمولا سرگروه هاي شرکت هاي هرمي با 
وعده هاي پوشالي براي کسب درآمد و اشتغال 
به جذب افراد به ویژه جوانان در این شبکه ها 
اقدام مي کنند، بیان داشت: به رغم هشدارهای 
مستمر پلیس و تلاش برای آشکارسازی 
ماهیت مجرمانه اینگونه شرکت ها، هنوز شاهد 
فریب جوانانی هستیم که دارایی خود را در این 

راه نابود می کنند.  
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 زورگیران جوان دستگیر شدندکوتــــــاه

 پايان كار شركت  هرمی

فرمانده انتظامي شهرری از دستگیری 2 سارقی که 
تحت عنوان مامور های امنیتی و انتظامی از اتباع کشورهای 
همسایه زورگیری می کردند، خبر داد. سرهنگ دوستعلي 
جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع یک فقره زورگیری 
تحت عنوان ماموران امنیتی با یکدستگاه خودرو از اتباع 
کشور همسایه، با توجه به حساسیت موضوع بررسی پرونده 
را تیم عملیات کلانتری کهریزک بر عهده گرفت. وی افزود: 
با انجام تحقیقات میدانی و استفاده از تجهیزات پلیسی 

نوین مشخص شد سارقان 2نفر بوده و با یکدستگاه خودرو 
تیبا سفید اقدام به زورگیری و سرقت می کنند. سرهنگ 
جلیلیان با بیان اینکه در این عملیات ضربتی هر 2 سارق 
دستگیر شدند، گفت: عوامل گشت کلانتری کهریزک در 
حین گشت زنی در ساعات پیک جرائم در نقاط جرم خیز 
سارقان را با خودرو تیبا سفیدرنگ در حین سرقت از تبعه ای 
مشاهده و در یک عملیات ضربتی سارقان را دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی عنوان کرد:  در بررسی های بیشتر از 

آنان یک عدد شوکر، بیسیم و اسپر اشک آور نیز کشف که 
به همراه متهمان به کلانتری انتقال داده شد. سرهنگ 
جلیلیان اظهارداشت: در تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
سارقان به 2 فقره سرقت تحت عنوان مامور اعتراف و پس از 
تکمیل پرونده و پایان تحقیقات هر دو متهم به دادسرا اعزام 
شدند. فرمانده انتظامی شهرری در خاتمه از شهروندان 
خواست: از اعتماد به افرادی که صرف معرفی خود به عنوان 
مامور به آنان مراجعه می کنند خودداری کرده و ضمن 
مشاهده کارت شناسایی آنان در صورت مشاهده هرگونه 
مغایرت در رفتار و یا مورد مشکوک مراتب را از طریق تلفن 

110 سریعا به پلیس اطلاع دهند. 

 دستگیری سارقان مامورنما 

 قاتل فراری دستگیر شد
از  البرز  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری یک قاتل فراری که با تهیه 
مدارک جعلی قصد خروج از کشور را داشت، 
خبر داد. سرهنگ محمد نادربیگی گفت: 
در پی قتل یکی از شهروندان با ضرب گلوله 
در پشت فرمان خودروی خود؛ رسیدگی 
به موضوع و دستگیری عامل یا عاملان 
احتمالی قتل در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های 
شواهد و مدارک، 6 نفر که احتمال وقوع 
جرم توسط آنها متصور بود پس از کسب 
دستور قضائی دستگیر و به مقر پلیس 
آگاهی منتقل شدند. سرهنگ کارآگاه 
نادربیگی اظهارداشت: با اقدامات فنی پلیس 
و تحقیق از مضنونان دستگیرشده، هویت 
متهم اصلی پرونده شناسایی و مشخص 
شد وی در یکی از جزایر خلیج فارس 
حضور داشته و با تهیه مدارک جعلی قصد 
خروج از کشور به مقصد یکی از کشورهای 
عربی را دارد. رئیس پلیس آگاهی استان 
در پایان با اشاره به اینکه ماموران پلیس 
آگاهی البرز پس از دریافت نیابت قضائی به 
جزیره موردنظر عزیمت و در یک عملیات 
غافلگیرانه متهم پرونده را دستگیر کردند، 
قاتل دستگیرشده  خاطرنشان ساخت: 
در ابتدا منکر هرگونه »بزه« شد، ولی در 
مواجهه با مستندات پرونده و ادله پلیس 
لب به اعتراف گشود و انگیزه قتل را وجود 

اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرد. 

مرگ 3 نفر براثر گازگرفتگي 

فرمانده انتظامي شهرستان  تویسرکان، 
از مرگ 3 نفر براثر گازگرفتگي داخل 
چادر صحرایي در شهر سرکان خبر داد. 
سرهنگ رضا نوري، گفت: مسمومیت با 
گاز مونواکسیدکربن در یکي از باغات شهر 
سرکان از توابع شهرستان تویسرکان، 
منجر به کشته شدن 3 نفر شد. وي افزود: 
در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 110 
مبني بر فوت مشکوک 3 نفر به هویت هاي 
)پسر  53 ساله  معلوم شامل یک مرد 
خانواده( و 2 زن 40 و 78 ساله )دختر و 
مادر خانواده( داخل یک چادرصحرایي 
در یکي از باغات شهر سرکان، تیمي از 
کارکنان انتظامي کلانتري 12 سرکان 
این شهرستان به همراه دیگر نیرو هاي 
امدادي به محل حادثه اعزام شدند. فرمانده 
انتظامي شهرستان تویسرکان ادامه داد: 
براساس گزارش ماموران و طبق اعلام نظر 
کارشناسان اورژانس شهرستان مشخص 
شد، این افراد به دلیل روشن کردن وسایل 
گرمازا غیراستاندارد )منقل ذغالي( در چادر 
و استنشاق گاز مونواکسیدکربن، دچار 
مسمومیت شده و جان خود را از دست 
داده اند. سرهنگ نوري با شاره به اینکه 
اجساد متوفیان براي ادامه تحقیقات به 
پزشکي قانوني منتقل شدند، گفت: پس 
از هماهنگي با دادستان با حضور کارکنان 
پلیس آگاهي شهرستان در محل حادثه، 
اقدامات لازم جهت تشکیل پرونده و سیر 
مراحل قانوني انجام شد. فرمانده انتظامي 
شهرستان تویسرکان از شهروندان خواست: 
با توجه به ممنوعیت برپایي چادر از این کار 
خودداري کرده و با فرارسیدن فصل سرما 
در استفاده از وسایل گازسوز، نکات ایمني 

را رعایت کنند. 

 واژگونی پژو207 با یک کشته 
فرمانده انتظامی مشهد از واژگونی یکدستگاه خودرو 
پژو207 در ورودی شهر مشهد با یک کشته و 2 مصدوم خبر 
داد. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر واژگونی یکدستگاه خودرو 
سواری در کیلومتر 25 جاده مشهد- کلات، بلافاصله تیمی 
از ماموران کلانتری خلق آباد به همراه دیگر نیروهای امدادی 
به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل و 
بررسی های اولیه مشخص شد یکدستگاه خودرو پژو207 با 
3 سرنشین مرد از مسیر خود منحرف و پس از واژگونی با تیر 
برق حاشیه جاده برخورد کرده است. وی تصریح کرد: در این 
حادثه متاسفانه راننده 20 ساله خودرو به علت شدت جراحات 
وارده در دم فوت و 2 سرنشین 19 ساله آن نیز مصدوم که با 
کمک نیروهای امدادی به مراکزدرمانی منتقل شدند. سرهنگ 
نگهبان خاطرنشان کرد: کارشناس پلیس راهور علت وقوع این 
حادثه رانندگی را بی توجهی بی جلو و ناتوانی راننده در کنترل 

وسیله نقلیه اعلام کرده است. 

 کشف بیش از 2 تن آرد 
فرمانده انتظامی دلفان از کشف بیش از 2 تن آرد قاچاق 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ نجفعلی بارانی اظهارکرد: 
ماموران پاسگاه انتظامی کاکاوند شرقی این فرماندهی، در 
حین کنترل محورهای مواصلاتی به یکدستگاه خودروی 
نیسان آبی رنگ مشکوک و آن را متوقف کردند. وی تصریح 
کرد: پس از بازرسی مشخص شد خودرو حامل 2 تن و 200 
کیلوگرم آرد فاقد مجوز بوده که کارشناسان ارزش آن را 
280 میلیون ریال اعلام کردند. فرمانده انتظامی دلفان 
خاطرنشان کرد: در این رابطه 2 نفر دستگیر و تحویل مراجع 

ذی صلاح شدند.
 .

دستگاه های کارتخوان ترفند کلاهبرداران
شایع ترین  از  یکی  گفت:  البرز  فتا  پلیس  رئیس 
کلاهبرداری ها توسط مجرمان سایبری کپی اطلاعات 
عابربانک ها »اسکیمر« است که کاربران باید هنگام خرید 
عملیات رمز کارت بانکی را خودشان انجام دهند. سرهنگ 
رسول جلیلیان در گفت وگو با »ایرنا« اظهارداشت: کاربران 
موقع واردکردن رمزعبور باید به اطراف خود توجه داشته 
باشند، دست خود را حائل قرار داده و پس از اتمام عملیات 
رسید آن را به دقت بررسی کرده و نزد خود نگه دارند. وی 
اضافه کرد: کاربران همچنین به نماد اعتماد الکترونیکی 
توجه کرده و از فـروشـگاه های معتبر خـرید کنند تا از 
هرگونه سوءاستفاده های احتمالی پیشگیری شود. جلیلیان 
افزود: برای این نوع سرقت های الکترونیکی، کاربران 
مهم ترین نقش را ایفا می کنند که با رعایت نکات امنیتی 
ساده می توان ضمن حفظ اطلاعات کارت بانکی خود، مانع 
از برداشت غیرمجاز مجرمان سایبری شوند. وی از مردم 
خواست برای خرید، از فروشگاه های معتبر استفاده کرده 
و از تحویل کارت بانک به فروشندگان سیار و کیوسک های 
میان راهی بپرهیزند ضمن آنکه برای خرید از این محل ها 
از پول نقد استفاده شود. وی خاطرنشان کرد: در چنین 
شرایطی که فراوانی جرائم برداشت غیرمجاز رو به افزایش 
است، هوشیاری شهروندان در این زمینه ضروری است 
و الزام در واردکردن رمزبانکی توسط مشتری می تواند 
امنیت اطلاعات کارت های بانکی هموطنان در استفاده از 
دستگاه های کارت خوان را بالا ببرد. وی تاکیدکرد: کاربران 
در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق 
تماس با شماره تلفن 096380 به مرکز فوریت های سایبری 

پلیس فتا اعلام کنند. 

رئیس پلیس آگاهي فرماندهي انتظامی استان مرکزی 
از انهدام باند 6 نفره راهزنی خبر داد و گفت: سارقان به 
179 میلیارد ریال سرقت محموله در استان های مرکزی و 
قزوین اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه  کامیار چهري بیان 
داشت: به دنبال سرقت یک کامیون حامل محموله 27 
تن ورق مسی در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان 
زرندیه موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: با آغاز تحقیقات پلیس آگاهی استان 
مشخص شد طی یکماه گذشته چند محموله با روش 
راهزنی و سرقت مسلحانه از محور مذکور به سرقت رفته 

است. رئیس پلیس آگاهي فرماندهي انتظامی استان 
مرکزی اظهارداشت: در ادامه تحقیقات پلیس و با بررسي 
صحنه هاي سرقت و پایش دوربین هاي مداربسته جاده اي 
مسیر تردد کامیون ها که به سمت حوزه استحفاظي استان 
تهران در حرکت بودند مشخص شد. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: در ادامه بررسی های صورت گرفته در 
مسیر حرکت خودروها مشخص شد که تریلی های سرقتی 
پس از تخلیه شدن محموله به صورت بلاصاحب )بدون 
بــــار( در حوزه شهرستان زرندیه و نزدیک محل سرقت 
رها شده اند. سرهنگ کارآگاه چهري گفت: در تحقیقات 

تکمیلی پلیس سرنخ هایی از 4 نفر سارق که به صورت 
تیمی اقدام به سرقت محوله های بزرگ می کردند به دست 
آمد. وی تصریح کرد: با کشف ردپای سارقان در یک معامله 
محموله ورق های مسی در اطراف استان تهران بلافاصله 
تیمی از کارآگاهان پلیس آکاهی استان در محل معامله 
حاضر و پس از اطمینان از اینکه فروشندگان محموله مس 
همان سارقان تحت تعقیب هستند متهمان را دستگیر و به 
اراک منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان مرکزی با اشاره 
به اعتراف سارقان به 4 فقره سرقت محموله به ارزش 179 
میلیارد ریال از استان های مرکزی و قزوین با همدستی 
2 نفر به عنوان خریداران اموال مسروقه اظهارداشت: در 
عملیاتی جداگانه هر 2 مالخر دستگیر و تحویل مراجع 

قضائی شدند. 

 انهدام باند 6 نفره راهزنی و سرقت  

کشف 23 قبضه سلاح غیرمجاز 
فرمانده انتظامی لرستان از اجرای طرح پاکسازی 
و جمع آوری 23 قبضه سلاح غیرمجاز در شهرستان 
خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی بیان داشت: 
در راستای طرح ارتقا امنیت اجتماعی و برخورد با 
دارندگان سلاح های غیرمجاز، این طرح توسط پلیس 
خرم آباد به مرحله اجرا درآمد. وی در ادامه با بیان 
اینکه در اجرای این طرح 17 قاچاقچی و دارندگان 
سلاح و مهمات غیرمجاز شناسایی و دستگیر شدند، 
تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان 5 قبضه 

سلاح جنگی، 18 قبضه سلاح شکاری و مقادیری 
انواع فشنگ مربوطه نیز کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان لرستان در پایان با بیان اینکه متهمان جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، 
خاطرنشان کرد: پلیس جهت حفظ آسایش و آرامش 
شهروندان، طرح های پاکسازی و برخورد با دارندگان 
سلاح های غیرمجاز را به صورت مستمر با تمام توان 
در سطح این شهرستان اجرا خواهد کرد و هیچگونه 

مماشاتی با مجرمان نخواهد داشت. 


